شورای همکاری همچنین مردم اصفهان و چهارمحال و همه مردم کارگر و زحمتکش را به همبستگی و اتحاد مبارزاتی علیه جمهوری اسلامی فرامی‌خواند و از همه مردم می‌خواهد که اجازه ندهند عوامل و باندهای حکومتی و مجلس نشینان با هدف ایجاد تفرقه و دودستگی و تضعیف مبارزه مردم به سموم قومی و محلی گری دامن بزنند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

شنبه ۶ آذر ۱۴۰۰ - ۲۷ نوامبر ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت